別記様式第1（第３条関係）

居住用建物貸付申請書
平成   年   月   日

国立大学法人筑波大学 財務担当副学長 殿
現 住 所

所属部課名  筑波大学附属病院
       総合臨床教育センター

   職    名
（職務の級、号俸等）

                     フ リ ガ ナ
                     氏    名                    印

【職員番号】
 居住用建物の貸付を受けたいので申請します。なお、下欄記載の同居者についても、併せて申請

します。
 宿舎の使用については、国立大学法人筑波大学宿舎管理規程及び指示に反しないことを確約しま

す。

１ 申請の理由    （例）採用のため 又は 通勤困難のため 等

２ 自宅保有の有無
自宅（1戸建ての住宅又は共同住宅の住戸）を  保有している  保有していない
（以下該当者が記載）
自  宅  の  所  在  地
居住用建物貸付の必要な理由

３ 同居者

氏     名 年 齢 性 別 本人との続柄 職業（学年） 備   考

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

居住用建物貸付承認書
  平成   年   月   日

国立大学法人筑波大学
財務担当副学長                         印

上記申請者に対し、下記のとおり居住用建物の貸付を承認します。また、上記同居者についても、

併せて承認します。
記

１ 居住用建物

種  類 構造・規格 所  在  地 居住用建物名及び
戸番

  つくば市天久保２－１－１
レジデント宿泊施設
       号室

専 用 面 積 居住用建物貸付料月額 入 居 日 備  考

         ㎡

円

年  月  日
裏面２の貸付の条件

参照
（注）居住用建物貸付料月額には、自動車の保管場所に係るものは含まない。

記載例
 ※２部提出願います。

宿舎入居前の住所

	U（職務の級、号俸等）
	１　申請の理由　　U
	２　自宅保有の有無
	３　同居者
	１　居住用建物
	１　自動車の保管場所
	２　自宅保有の有無
	３　同居者
	１　居住用建物
	１　自動車の保管場所